OFICÍO (MODELO)
(TIMBRE DA INSTITUIÇÃO)

Ofício nº ______/2023

______________(local) , ___ de __________ de 2023.

Ao Senhor ______________________________
Pró-Reitor de Administração e Finanças/Diretor de Administração Planejamento e Finanças do Campus ______________
Rua __________________________________________________________________________

		Senhor Pró-Reitor/Diretor.

		(nome da instituição) ______, (CNPJ) ___, (endereço)___, (função da instituição)___, cf. cópia dos documentos comprobatórios anexos, neste ato representada por (nome do representante legal) _____, brasileiro(a), (estado civil)____, (RG)___, (CPF) ___, considerando o Edital nº 04/2023 de desfazimento de bens inservíveis do IFPB, no qual encontram-se relacionados os lotes dos bens disponibilizados para doação, através da página virtual: https://www.ifpb.edu.br/transparencia/licitacoes/ano-2023/editais-de-chamadas-publicas/edital-04-2023, manifesta interesse em receber os bens constantes no(s) lote(s) ______________________________, comprometendo-se com as despesas de recolhimento e transporte dos materiais, nas datas e horários previamente agendados.

		Atenciosamente,

(NOME DO REPRESENTANTE DA INSTITUIÇÃO)
(FUNÇÃO DO REPRESENTANTE)